



ארקיע פותחת - חזרף 81 במבצע הגדול מכולם:



1 נודים

בלים:

חזרה

זמינה בתוספת מחיר. ולונו פני בחיבתכם. ל לכל החופשה.

המלך

במתנה מארקיע

דה חנים

באילת ארטוביאנקי זתם משלמים רק את מום 2 משתתפים).

במתנה מארקיע

זם זכאים יזיק למשך יום אחד י מדריך.

ם לאילת:

ה הנופש

במחיר מוחל, על פי לח ינון אחד - אילת. 509

צמודה חנים, למשך 24 אחה משלט רק את וני.

ark קט

ל חוף

02 225888 רירושלים. כל טרונות הנסיעות.

לוחות פלסטיים

טף מהמלאי, גליונות, למים במידות עוביים, עים דוגמאות שונות, זיחים או רכים (כולל וף וזהב) עם או בלי ק. וכן פלטות רבבס טל. 827315, 822926 רבי טרידינג

# מכתבים

בה ביטויים שאמנם לא הובאו בר מרכאות כסולות - הם אינם שלי, או שהם נערכו בהקשר שר, זה לפיו החיובי מתקבל כשלילי, כמידת הכשרון של הסופרת הנכ' בה.

מכתב זה בא משום היותי חייב בכבודך, שבאם אני זכאי למחול על כבודי הרי אין אני רשאי לעי שות כן לגביך.

אני חוזר ומודיעך כי כל שי אמרתי לגביך נאמר מתוך כבוד והערכה לדרכך ולפועלך. אשר אמרתי הוא: „אייבי הוא בחור נחמד תמים (דרך) האהוב את ה ציבור (הבריות) ורוצה (העושה למען) שהציבור יאהב אותו. צו' פה' (בר התנהגות אבירית צופית), כצופה העוזר לזקנים ברחוב.

יתכן ויכולתי לגסח את הדברים באופן מוצלח יותר ובפחות היסר חפז לסגנון ודמויים הומוריס טיים, זאת אילו חזיתי מראש ש מכל האמור עלול להתבשל תח' ביר פוגעני.

על כל אלה אני בא לבקש סלי' חתך ולהבטיחך כי אני מוקיר פור עלך למען חברה טובה יותר (גם במקרים שאינני בדעתך), הריני מתפעל מדרכך כדוגמא מחנכה, גם אם אין לך שיניים שילטוני יות, הרי כשוננה בין החוחים, הינך מעשיר את הנוף החברתי בגוון נהדר ומשובב הראוי להג' נת א"י היפה.

גרשון (גינז) פרם, תל אביב

„העולם הזה" היה נגיב איר לו היו הדברים במכתב זה חובניס.

## יש שפם

הקוראת טוענת שלשוטר שהציל את דניאל חנוך מ מאסר עולם יש שפם „העולם הזה" 2305).

כמי שמכירה שנים רבות את רס"ל מרדכי דוויק, אני יודעת עד



רס"ל מרדכי דוויק עם שפם

כמה הוא אוהב את שפמו. גדהמתי כאשר ראיתי את תצלומו בלי הי שפם.

א. ש חיפה

דוויק לא גילח את שפמו. הי הסבר פשוט יותר. בטעות הוכנסה תמונתו של מפקח ישראל מזרחי, שהיה ראש הצח"מ בחקירתו של דניאל חנוך. רס"ל דוויק כמות שהוא - ראה גלופה.

שטיחים? התבוננתי עד שנזכרתי שלא מזמן ראיתי בטלוויזיה מלך דומה: המלך הנרי השמיני בעל שש הגשים! אותו מבט, אותו זקן ואפילו אותה כרס!

א' קינג, תל אביב

## לא במקום הנכון

במקום קרמלינולוגים נכ' תב בטעות קרימינולוגים (ראה גלופה)

עכשיו מתברר לנו מן העיתון נות כי הקרימינולוגים עוסקים בר ההפוכות השילטון הסובייטי, אך לי נדמה שהם אינם מקדישים את

מוסקווא, 8 (יוני"ע). היעדרם המסתורי של שני אישים סי- ביטיים חשובים ממעמד יום ה' מוספה, עורר הים תשערת כ' קרב קרימינולוגים, בדבר אש" רית חיליטי גביי קיוכים סהג' הגה הסיביטיטי. יקסטר גרשין, החולש על

תשומת ליבם למקום המתאים. על פי המתרחש בכנסת הישראלית, נדמה לי שראוי היה שהקרימינולוגים יעסקו דווקא בצמרת השילטון בישראל, ולא בקרמלין.

צבי ברלב, חיפה

## נקודת אור

על חדרך הארוכה שבין פסימיות ואופטימיות:

כישראלי, נדהמתי עד בוש לר את ולשמוע את צהלותיהם של קנאי ה"רב" כהנא וצעקני תלמי יוסף, אחרי רצה הנשיא סאדאת.

אבל במחשבה שניה מנחמת אותי העובדה שאלה מהווים רק מיעוט קטן, שקולו נשמע הרבה מעבר לכוחו.

ובמחשבה שלישית - חיוך רחב עולה על שפתי כאשר אני נזכר בנקודת אור משעשעת על הרקע האפור: המצאתו המיסתור רית של מרידור...

משה כהן, תל אביב

## סליחה ומחילה

גיגי פרס פונה במכתב גלוי לאייבי נתן בעיקבות ה" ראיון שבו אמר מה ש אמר „העולם הזה" 2305.

בראיון מובא קטע המתייחה אליך המשתמע כעקיצה בלתי מכובדת מפי לגבי אישיותך, דבר שגרם לי צער ועגמת נפש. לפני שאני בא להסביר או לה טיל דבר באחרים, הנני לבקש סליחתך ומחילה.

אני מצהיר בזה כי קטונתי מל הטיל כך דופי או לעורר ספק בפועלך המהולל, בדוגמתך המח נכת לעשות הטוב וכנותך בר אהבת בריות.

באשר למובאה בשבועון העולם הזה: מעולם לא נהגתי להי גיב, לאשר או להכחיש אשר נכ' תב או פורסם בהקשר אלי, במיור חד בשבועון העולם הזה, שמ עולם לא היה נדיב כלפי הם, סג' רו לי את האשראי" ורשמו אותי „באובר דרפט" עוד לפני „שפי תחתי חשבון" אצלם. הפעם, להפ תעתי, אפילו פרסמו משפטים אר בייקטיבים נעדרי ביזוי. אינני מבין מה קרה להם, כבר אי אפי שר לסמוך עליהם, כנראה ואצי טרך לדרוש הסברים. יחד עם זאת יש בכתבה זו הרי

(המשך מעמוד 14) עליהם. כאדם החי בגליל אני ממש מרגיש מקופח.

מר אריאב מזהיר גם שהקיצוץ „העצום" הזה ייפגע בשירותים ודבר זה ייפגע באיכלוס הגליל. אכן, המוני היהודים שנוהרים יום-יום להתיישב בגליל לא יבואי יותר בגלל קיצוץ חמור זה, ובגלל הטבת זכויות הערבים.

מועצת הגליל פנתה גם לשר יעקב מרידור, הממונה על הגליל מטעם הממשלה, וביקשה את התי ערבותו המיידית בנושא. אני בטוח שהשר מרידור, הידוע בר גאונותו, ימצא פתרון גם לאתגר זה, ויידאג לכך שהיהודים בגליל לא יקופחו - אולי עלידי קיצוץ של עשרה אחוזים מתקציבי המר עצות המקומיות הערביות?

מוטי מנדלוביץ, קיבוץ אדמית

## המלך שפירא העמיתי

הקורא התבונן במניו של הח"כ אברהם שפירא (שער „העולם הזה" 2305)

איפה ראיתי את המבט הזה.



ח"כ שפירא מלך השיחים



שחקן מויטשד בדמות המלך



מלך הנרי ושש נשותיו

מבטו של המנהיג הדתי הפוליטי, מבטו של מלך אמיתי, מלך ה

קו שאת אור



אניזוני רגעים שז